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EIXO: EDUCACIONAL - ANA JESSICA DO NASCIMENTO SILVA

Classificaveis
IN° Candidato(a) Matricula Campus Curso [E-mail [Resultado
1. Vitoria Gongalves 20181174000377 ([Taua Licenciatura em Letras — |vitoria.gong¢alvez.pe [(Classificado(a)/Apto a
Pereira Portugués e Inglés reira04@aluno.ifce. fentrevista
edu.br
2. Ana Jamile Borges 20172020450503 [Maracanat Bacharelado em ana.jamile.borges01 [(Classificado(a)/Apto a
Silvano 10 Ciéncias da (@aluno.ifce.edu.br  entrevista
Computagdo
3. Djandir Vieira Costa 20202011060261 [Fortaleza Técnico em djandir.vieira.costa  [Classificado(a)/Apto a
Informatica 63@aluno.ifce.edu. fentrevista
br




Nicoly Almeida Duarte 20182103000054 [(Canindé Gestao de Turismo nicoly.almeida.duar [Classificado(a)/Apto a
te07@aluno.ifce.ed  fentrevista
u.br
Ruth do Nascimento da Silvaj201611000296  [Baturité Licenciatura em Letras —|ruth.nascimento.sil  [Classificado(a)/Apto a
Portugués e Inglés va60@aluno.ifce.ed fentrevista
u.br
EIXO: ESTRUTURANTE - DANIEL FELIPE ALVES DE SOUSA ARAUJO
Classificaveis
IN® Candidato(a) Matricula Campus Curso IE-mail IResultado
Francisco Alan Moreira 20172234000255 Umirim Letras-Port/Ing francisco.alan.moreira0 [Classificado(a)/Apto a
de Sousa 7@aluno.ifce.edu.br entrevista
Antonio Arinilson Rabelo 20161055000069 Quixada Engenharia antonio.arinilson.rabelo [Classificado(a)/Apto a
de Aguiar Ambiental e 60@aluno.ifce.edu.br entrevista
Sanitaria
Pamela Layla Freitas 20171011060250  |[Fortaleza [Técnico Integrado pamela.layla.freitas07 Classificado(a)/Apto a
Barbosa em Informatica @aluno.ifce.edu.br entrevista
Rerisson Washington 20161073330172 Sobral Tecnologia em rerisson.washington.eus [Classificado(a)/Apto a
Eustaquio da Silva Saneamento taquio06@aluno.ifce.ed |entrevista
Ambiental u.br
Dominique Sofia Almeida Diniz  20201041000390 Maracanat Técnico Integrado em  [dominique.sofia.almeida08|Classificado(a)/Apto a
Quimica (@aluno.ifce.edu.br entrevista

EIXO: CIENTIFICO - EMANUEL VINiICIUS ARAUJO DA SILVA

Classificaveis

N° Candidato(a) Matricula ampus Curso [E-mail [Resultado
Savio da Silva 20171134000131 IAracati Licenciatura em savio.silva.marques05@aluno.ifce.  (Classificado(a)/Apto a
Marques Quimica edu.br entrevista
Alfredo Pinto 20152125000080 Cratets Bacharelado em alfredo.rodrigues60@aluno.ifce.ed  [Classificado(a)/Apto a
Rodrigues Zootecnia u.br entrevista




3. Maria Clarice da 20172114010180 IAcarau Licenciatura em maria.clarice.silva6l@aluno.ifce.e  (Classificado(a)/Apto a
Silva Ciéncias du.br entrevista
Bioldgicas
4. |Luana Costa de 20151044060211 Maracanatt  [Licenciatura em luana.costa.oliveira60@aluno.ifce.  [Classificado(a)/Apto a
Oliveira Quimica edu.br entrevista
5. |Alysson Jones dos 20151044060017 Maracanatt  [Licenciatura em alysson.jones.santos06@aluno.ifce. [Classificado(a)/Apto a
Santos Pereira Quimica edu.br entrevista
6. |Werbeth Deyvison da Silva  20182011060298 Fortaleza Técnico werbeth.deyvison.silva62@aluno.ifce. (Classificado(a)/Apto a
Gomes Integrado em edu.br entrevista
Informatica
7. [Walber Floréncio de 20182045050066 Maracanati  [Bacharelado em walber.florencio.almeida06@aluno [Classificado(a)/Apto a
Almeida Ciéncia da .ifce.edu.b r entrevista
Computagdo
8.  |Lucas Vinicius 20182045070210 Maracanatt  [Engenharia de lucas.vinicius.martins61@aluno.ifc  [Classificado(a)/Apto a
Martins Costa Controle e e.edu.br entrevista
IAutomagao
9. [Rivanildo Sousa de 20182042310245 Maracanai  [Técnico em rivanildo.sousa.almeida09@aluno.i (Classificado(a)/Apto a
IAlmeida Filho Informatica fce.edu.br entrevista
10. |Antonia Isabeli Alves 20191042550016 Maracanai  [{T‘écnico em antonia.isabeli.alves08@aluno.ifce. (Classificado(a)/Apto a
de Andrade Redes de edu.br entrevista
Computadores
11. |Daniel Santos Soares 20191045040558 Maracanatt  |[Engenharia daniel.santos.soares05@aluno.ifce.  [Classificado(a)/Apto a

I Ambiental e
Sanitaria

edu.br

entrevista




IIEEEIER%LO ADITIVO AO EDITAL DE SELECAO DO PROJETO DE EXTENSAO: : “UMA NOVA CULTURA POLITICA PARA DEFENDER

Cearéd O IFCE” N° 01 /2020
Campus _ ‘ . o
Maracanau A Coordenacdo do projeto de extensdo: “Uma nova cultura politica para defender o IFCE”, do Instituto Federal de Educagdo,Ciéncia e

Tecnologia do Ceara - IFCE Campus Maracanat, no uso de suas atribuicdes administrativas, divulga o aditivo ao Edital de sele¢do de bolsas
N°01/2020, no que se refere ao item listado abaixo.

01. No item 6. Do Processo de Selecao

Onde 1é-se: “A entrevista sera realizada no dia 21 de Dezembro, das 18h as 21h, de forma virtual, sendo enviado um email com o Link do Google Meet
em que a entrevista acontecera."

Agora lé-se: “A entrevista serd realizada no dia 22 de Dezembro, das 19h as 21h, de forma virtual, sendo enviado um email com o Link do Google
Meet em que a entrevista acontecerd."

""Atenciosamente, Coordenacio do projeto de extensdo: '"Uma nova cultura politica para defender o IFCE"

Maracanau, 21 de Dezembro de 2020



